

Verkställande direktör
Gösta Lindh

Styrelsen för Stockholm Vatten AB

Försäljning av aktierna i Stockholm Vatten Utveckling AB
(2 bilagor)

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

- att föreslå styrelsen för Stockholm Stadshus AB hemställa om att Stockholms kommunfullmäktige och Huddinge kommun beslutar att godkänna att aktierna i Stockholm Vatten Utveckling AB får avyttras till Scandinavian Biogas Fuels International AB i enlighet med vad som framgår av Aktieöverlåtelseavtalet som träffats med köparen
- att för egen del, under förutsättning av godkännande enligt ovan, godkänna att aktierna i Stockholm Vatten Utveckling AB får avyttras till Scandinavian Biogas Fuels International i enlighet med som framgår av bifogat aktieöverlåtelseavtal, samt
- att uppdra åt VD att vidta för försäljningen erforderliga åtgärder.

Gösta Lindh

ÄRENDET

Efter hemställan från Stockholm Vatten 2008-06-12 beslutade kommunfullmäktige den 8 september 2008 bl.a. att Stockholm Vatten Utveckling AB skall ombildas till ett Fordonsgasbolag genom överförande av till verksamheten hörande tillgångar från Stockholm Vatten VA AB till Stockholm Vatten Utveckling AB. Fullmäktige beslutade vidare att inriktningen skall vara att fordonsgasbolaget i ett senare skede avyttras till en privat eller annan intressent.

Sedan fullmäktiges beslut har Fordonsgasbolaget etablerats, överlåtelse av för verksamheten nödvändiga anläggningstillgångar, inklusive mark, skett samt nödvändiga avtal ingåtts allt för att Fordonsgasbolaget skall kunna verka som en självständig enhet.

I december 2009 ingicks en avsiktsförklaring mellan Stockholm Vatten AB och Scandinavian Biogas Fuels International AB om överlåtelse av aktierna i Stockholm Vatten Utveckling AB. Styrelsen i Stockholm Vatten AB tillstyrkte vid ett styrelsemöte den 19 november 2009 att aktierna fick överlätas i enlighet med avsiktsförklaringen. Styrelsen föreslog vidare att ägaren, Stockholm Stadshus AB, att godkänna att aktierna fick överlätas i enlighet med avsiktsförklaringen. Efter att tagit del av ärendet fann ägaren att överläggningarna kring aktieöverlåtelsen kommit så långt att en slutlig överenskommelse om en aktieöverlåtelse skulle kunna föreligga inom kort. Ägaren uppmanade bolagsledningen att snarast slutföra förhandlingarna med den tilltänkte köparen och därefter återkomma till styrelse och ägare med ett färdigförhandlat aktieöverlåtelseavtal. Ett sådant avtal ingicks med förbehåll för styrelsens m.fl. godkännande den 13 januari 2010. Aktieöverlåtelseavtalet som i detalj beskriver affären och bilagan som redovisar marköverlåtelser bifogas ärendet. Övriga bilagor kommer att hållas tillgängliga på styrelsemötet.

De tillgångar som ingår i Stockholm Vatten utveckling AB vid överlåtelsen är gasuppgraderingsanläggningarna i Bromma och Henriksdal samt back up anläggningen med LNG i Henriksdal. Avgränsningen mot Stockholm Vattens anläggningar är i gasfläktarna som ligger efter gasklockorna. I Bromma och Henriksdal ingår också för verksamhetens bedrivande nödvändig mark. I Loudden ingår gasuppgraderingsanläggningen med tillbehör i Stockholm Vatten Utveckling AB medan marken kvarstår i Stockholm Vatten VA AB:s ägo. Ett särskilt avtal om markhyra mm. har ingåtts för Loudden. Nödvändiga avtal om servitut, service etc. har också träffats mellan Stockholm Vatten Utveckling AB och Stockholm Vatten VA AB för samtliga anläggningar. Ingen personal är anställd i det bolag som säljs.

I ekonomiska termer innebär uppgörelsen att köparen för aktierna i Stockholm Vatten Utveckling AB erlägger en köpeskilling om 160 000 tkr samt värdet av Nettorörelsekapitalet. Efter att hänsyn tagits till likvida tillgångar o. dyl. innebär köpeskillingen att Stockholm Vatten AB erhåller 25 000 tkr för egenkapitalet i bolaget som vid tillträdet beräknas uppgå till 6 722 tkr, vilket innebär en reavinst om ca 18 278 tkr. I och med att Stockholm Vatten Utveckling säljs till tredje man kan även reavinsterna från tidigare internöverlåtelser tas upp i koncernens resultaträkning. Dessa tidigare reavinster uppgår till 23 201 tkr. Den totala reavinsten av försäljningen av Stockholm Vatten Utveckling AB uppgår således till ca 41 479 tkr.

Avsikten är att köparen skall tillträda aktierna senast den 30 juni 2010.

SLUT

- Bilaga 1: Aktieöverlåtelseavtal
- Bilaga 2: Avtal om överlåtelse av markområde samt avtal om fastighetsbildningsförrättning